

Sabah
Gazetesi
23.03.2019

Taksim 360 ofislerinde yaşam başladı

Türkiye'nin kamu-özel sektör iş birliğinde gerçekleştirilen ilk kentsel yenileme projesi olan Taksim 360'ta, ilk etabı oluşturan ofislerin anahtar teslimi gerçekleştirildi

Beyoğlu Belediyesi ve Çalık Holding iştiraklerinden Gap İnşaat'ın işbirliğiyle geliştirilen, Türkiye'nin kamu-özel sektör ortaklığında gerçekleşen ilk ve en büyük kentsel yenileme projesi Taksim 360'ta, ilk etabı oluşturan ofislerin anahtar teslimi dün düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Törene, Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan, AK Parti Beyoğlu Belediye Başkan Adayı Haydar Ali Yıldız, GAP İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Taçyıldız, Ortodoks Cemaati Ruhani Lideri ve Patrik Vekili Yusuf Çetin'in yanı sıra çok sayıda davetli ve vatandaş katıldı.

96 OFİS SATIŞA ÇIKTI

Projenin yüzde 10'luk bölümünü oluşturan ve satışa çıkarılan ilk etapta yer alan 96 ofis, doktor, avukat, mali müşavir, sanatçı gibi meslek gruplarından öne çıkan isimler tarafından tercih edildi. Anahtar teslim töreninde

konuşan Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan, "Bugün bir rüyanın gerçek olduğu çok anlamlı bir gün. 2004 yılında Tarlabası'na çözüm bulmak amacıyla yola çıktık. Cumhurbaşkanımızın talimatıyla başladığımız Tarlabası projesinde reçeteyi doğru belirledik. Gerekli kanunların düzenlenmesi konusunda tüm paydaşlarla uzlaşarak ilerledik. Geldiğimiz noktada, modern ihtiyaçları karşıladık. Orijinal mimariye ve tarihe saygı gösterdik" dedi.

Teslim töreninde konuşan AK Parti Beyoğlu Başkan Adayı Haydar Ali Yıldız da, "Taksim360 projesinde yapılan koruma, aslında şehri koruma adına yapılan bir çalışma. Bu proje Beyoğlu'nun yenilenerek güzelleşmesine vesile olsun. Medeniyetler için değişmez üç ana unsur vardır: insan, zaman ve mekân. Biz de aynı anlayışla, tarih, mekan, insan üçgeninde burayı daha güzelleştirerek geleceğe taşımayı amaçlayacağız" diye konuştu.

DOKUZ ADA ÜZERİNDE 25 BİN METREKARE ALAN

İSTANBUL'UN çekim merkezi olan Taksim Meydanı'na 350 metre, İstiklal Caddesi'ne ise sadece 180 metre mesafede yer alan Taksim 360'ta, 9 ada üzerinde 25 bin metrekare alan üzerine kurulu, ofis, rezidans, konut ve mağaza alanlarıyla birlikte 971 ünite yer alıyor. Projede tüm ofis ve konutlar için yaklaşık 1.000 araç kapasite-

li yeraltı otoparkları ve sosyal faaliyetlerin yoğunlaşacağı yaya alanları oluşturuluyor. Taksim 360 projesini bölgenin en önemli çekim merkezi haline getirecek ve titizlikle yapılacak olan kiracı karması ile 16 bin metrekare kiralanabilir ticari alanları ile 60 bin metrekare alanda, ticari, sosyal ve kültürel olarak tüm ihtiyaçları karşılayacak.

